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ANAPTHTEO

XI0z%: 20/11/2020

MNPQT.: ok. 71

OEMA: AHMOZIA ANOIKTH AIAAIKAZIA 2YANOTHEZ NPOZOOPQN

To levikd Noookopeio Xiou yla tnv KGAU PN AUECWY KAl ETUTAKTIKWY AVOYKWY TOU,
TiPooKaAel Toug evdladepopevoug va katabéoouv mpoodopd ylo ThV MPOMNBsld Twv

TOPOAKATW EL6WV 6TO GUVOAOS TOUG.

A. KATAZTAZH EIAQN NMPOMHOEIAZ

KQAIKOZ
NOzOKO-
MEIOY

A/A

NEPIFPA®H
YAIKOY

nozo-
THTA

MNPOYNOAOTrIZO-
MENH TIMH
MONAAAZ XQPIZ
ONA

NPOYNOAOTrI-
MOz XQPI2
ONA

NPOYNOAOTI-
2MOz ME
ONA 17%

KaAwdio Ioxuog
NYY (J1VV-R)
4x70

150p.

31.792/n

4.768,80

5.579,50

Aywyoc leimong
®50 yupvo

150p.

6,75/u

1.012,50

1.184,63

OepHOPayvnTIKOG
olakonTng ABB
200A

1tep.

341,88/t

341,88

400,00

MnapoKIBWTIO PE
BepuopayvnTiko
dlakonTn ABB
200A pe
puUBuILOUEVO
BepuIKO
evOeIKTIKOU TUMNOU
TMAX XT pe Aapaki
oUvdeonc Kai
EVOEIKTIKEG AUXVIEG
oTNnV Npocoyn Tou
nivaka.

AlaoTaoeig nivaka
950y750%200
oupnepiAauBavovT
al 3 ynapeg eaong,
Mia yndpa
OUOETEPOU, Hia
Jnapa yeiwong Kai
4 B¢osic yia
OlakoONTEG 1I0XUOG,

1tep.

750,00/tep

750,00

877,50

2YNOAO

6.873,18

8.041,63
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AAA: $QO02469073-NBA

B. TAHPO®OPIEZ A THN MPOMHOEIA

AplBOG Atthpatog 18004/09-10-2020
KAE 9523
Kpttrplo Kataklpwaong XounAotepn TN
Huepounvia évapénc umtoBoAng npoodopwv Agutépa 23/11/2020
Huepounvia Anéng umtoBolng mpoodopwv Tetdptn 25/11/2020

Tpomog untoBoAng mpoodopwv

(DA=:2271350241

e — mail:paragelies@xioshosp.gr

. YNOXPEQTIKA ZTOIXEIA MPOZOOPAZ

H npoodopad mou Ba umofAnBel Ba mpénel va avadEpel Ta Apn oTolxeia Tng
etalpeiac:( AOM, mAnpn enwvupia, tnAépwvo, pag, e-mail, kat OMA), o xpovog LoxUog TNE
POOohOPAG KOL VA EXEL TNV TTAPAKATW Hopdn:

ApLOpOG
Altrjpatog

Nepwypadn Twn Kwbikog
YAwoU povadac € | NMapoat/piov
(xwpig
DnA)

TwA
Napoat/piov

GMDN Kw8ikog

EKANTY

Kwdwo
Eunopiouv

EruumAéov Ba mpémel va avadEpetal — el mowvr) anoppuPng — o xpévog mapddoong twv
POOhEPOUEVWV ELSWV. AOYW TOU EMELYOVTOG TNG MPOUNOELOG, TO VOoOoKOUELD emMBUpEL Ta
npoodepoueva idn va elval gTolponapadorta, oe SlapopeTiki MepimTwaon dlatnpel to

Sikaiwpa va amoppidel tnv mpoodopd av KPIVeEL OTL 0 XpOVOC Mapadoong eival HeyaAog o

OX£0N UE TIG OVAYKEG TOU.

EVOAAOKTLKEC TIPOODOPEC Kal avTipoodopEC Sev yivovtal SEKTEG. ITIC TEPUTTWOELS SUO A
TIEPLOCOTEPWY EVOAAAKTIKWY TIPOodopwV WE KUpLa Bewpeltal auth pe Ta XapnAotepn TIun, ot
urtohoureg dev Ba afloAoyouvtal.

oL olkovolLLKoi ¢popeig amokAeiovtal i Hropouv va anokAelsBouv.

Eni tn¢ npoodopag TOuG oL CUHETEXOVTEG Ba Mpémel va SnAwvouv untevBuva otL
Sev Bpiokovtan o€ pia amo TG KaTaoTtAoelg Twv apdpwv 73 kot 74 tou N. 4412/2016 yLa TLG OTOIES

H AIOIKHTPIA

E. KANTAPAKH
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